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令和３年度佐渡市介護保険特別会計補正予算（第１号） 

 

 

 令和３年度佐渡市の介護保険特別会計補正予算（第１号）は、次に定めるとこ

ろによる。 

 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正

後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

    令和３年 ６月１１日 提出  佐 渡 市 長  渡 辺 竜 五 
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第１表　歳入歳出予算補正

歳　入
（単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 　　計　　

補 正 さ れ な か っ た 款 項 に 係 わ る 額

歳 入 合 計

                                                 -31-                                                 

 1保険料 1,406,294 △7,440 1,398,854

 1介護保険料 1,406,294 △7,440 1,398,854

 3国庫支出金 2,415,069 1,488 2,416,557

 2国庫補助金 904,653 1,488 906,141

 7繰入金 1,615,981 5,952 1,621,933

 2基金繰入金 182,347 5,952 188,299

3,636,156 0 3,636,156

9,073,500 0 9,073,500

2021.3.22 このページキーを運用中



　　歳　出

款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 計

2 保険給付費 8,442,542 0 8,442,542

1 介護サービス等諸費 7,696,300 0 7,696,300

630,958 0 630,958

9,073,500 0 9,073,500

　　　　 　（単位：千円）

補 正 さ れ な か っ た 款 項 に 係 わ る 額

歳　　　　　　出　　　　　　合　　　　　　計
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歳入歳出予算補正事項別明細書

１　総　括

歳　入
（単位：千円）

款 　 計 　補 正 額補 正 前 の 額

                                                 -33-                               

 1

 3

 7

保険料

国庫支出金

繰入金

1,406,294

2,415,069

1,615,981

3,636,156

9,073,500

△7,440

1,488

5,952

0

0

1,398,854

2,416,557

1,621,933

3,636,156

9,073,500

補 正 さ れ な か っ た 款 に 係 わ る 額

歳 入 合 計



歳　出

款

補正されなかった款に係わる額

歳 出 合 計

　　計　　補 正 前 の 額 補 正 額
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 2  保険給付費

  

  

8,442,542

630,958

9,073,500

0

0

0

8,442,542

630,958

9,073,500



地 方 債 そ の 他

特 定 財 源

（単位：千円）

国 県 支 出 金
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補 正 額 の 財 源 内 訳

1,488

0

1,488

0

0

0

5,952

0

5,952

△7,440

0

△7,440

一 般 財 源



２　歳　入

（款） 1 保険料                                     （項） 1 介護保険料                                 

                                               -36-                            

補 正 前 の 額 補 正 額  計  

 1 保険料                        1,406,294 △7,440 1,398,854

  1 介護保険料                   1,406,294 △7,440 1,398,854

   1 第１号被保険者保険料 1,406,294 △7,440 1,398,854
     
     

 3 国庫支出金                    2,415,069 1,488 2,416,557

  2 国庫補助金                   904,653 1,488 906,141

   1 調整交付金 761,742 1,488 763,230
     
     

 7 繰入金                        1,615,981 5,952 1,621,933

  2 基金繰入金                   182,347 5,952 188,299

   1 介護給付費準備基金繰 182,347 5,952 188,299
     入金
     

款 　 項 　 目
2020/03
/22



金 額区 分

説 明

節
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（単位：千円）

 2 

 1 

 1 

現年度分普通徴収保険料

現年度分調整交付金

介護給付費準備基金繰入金

△7,440

1,488

5,952

 現年度分普通徴収保険料減          △7,440  

 現年度分介護保険調整交付金増        1,488  

 介護給付費準備基金繰入金増          5,952  

2020/03
/22



３　歳　出

（款） 2 保険給付費                                 （項） 1 介護サービス等諸費

国県支出金

  

  

  

  

補正前の額  計  
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地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

  

款 項 目

  

補 正 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

8,442,542

7,696,300

7,696,300

0

0

0

8,442,542

7,696,300

7,696,300

1,488

1,488

1,488

5,952

5,952

5,952

△7,440

△7,440

△7,440

  2 保険給付費    

   1 介護サービス
     等諸費        

    1 介護サービス
      等諸費       



（単位：千円）
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区 分

 節  

金 額

説 明

財源更正                                                            
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